PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Av. Mozart David, nº 01- Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Carta Convite n° 001/2022, Processo Administrativo n° 103/2022

O Prefeito Municipal de Jacaraci- Bahia, usando de suas atribuições legais e

de conformidade com Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, depois de
constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve HOMOLOGAR o
Processo Administrativo nº 103/2022, Licitação modalidade Carta Convite nº.
001/2022, referente Execução de serviços relativos à instalação de usinas solares
fotovoltaicas ONGRID no Município de Jacaraci, conforme edital e anexos:

ADJUDICADO PARA: CNPJ: VALOR R$:

SOLUTION ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA

24.198.549/0001-09

R$ 262.005,48

VALOR GLOBAL: R$ 262.005,48 (duzentos e sessenta e dois mil, cinco reais e
quarenta e oito centavos).
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.
Jacaraci, 20 de dezembro de 2022.

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal